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Candida Clear Forte är en kombination av traditionella örter (Pau D'Arco, vitlök, valnöt och oreganoolja),
biotin (ett B-komplex vitamin) och kaprylsyra (en fettsyra som finns naturligt i växtoljor) som kan hjälpa till
att upprätthålla en hälsosam balans i tarmflorabakterier.

DESCRIPCIÓN

Vad är Candida Albicans Forte och vad är det till för?

Candida albicans är en naturlig jäst som normalt finns i tarmen som en del av den normala bakteriefloran.

Kaprylsyra (oktansyra) är en medelkedjig mättad fettsyra som finns naturligt i palm- och kokosolja, andra
fröoljor och animaliska källor. Det fungerar som ett antibiotikum mot olika bakterier som Staph. aureus
eller E. coli och speciellt som ett svampmedel för att förhindra hyperproliferation av svampar såsom
Candida albicans, möjligen på grund av förstörelsen av deras cellmembran.

De aktiva komponenterna (naftokinoner) i Pau d'Arco har stark fungicid och bakteriedödande aktivitet och
är särskilt aktiva mot Candida-infektion.
Vitlök har ett brett spektrum av antimikrobiell aktivitet mot virus, bakterier och svampar som de av släktet
Candida och parasiter.
Valnöt har intressanta antiseptiska, anthelmitiska och kramplösande egenskaper.
Oregano,  vars  fenoliska  komponenter  tymol  och  carvacrol  har  antimikrobiella,  kramplösande  och
antioxiderande egenskaper, vilket gör den till en av de mest kraftfulla antiseptiska substanserna, varför
den verkar mot svampinfektioner och parasiter med stor effektivitet.
Biotin hjälper till att upprätthålla en hälsosam tarmflora, och i förlängningen immunförsvaret, och gör det
också svårt för Candida-svampen att bli hyperaktiv och reproducera sig överdrivet.

Vad är sammansättningen av Candida Clear Forte?

Kaprylsyra, pau de arco, oregano, valnöt och biotin

Hur du använder Candida Clear Forte

Ta 2 kapslar 2 gånger om dagen

Ingredienser av Candida Clear Forte
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Ingredienser till 4 kapslar:

Kaprylsyra (natriumkaprylat) 1400 mg.
Pau Arco (Tabebuia avellanedae lorentz) 600 mg (Bark) (Torrextrakt 4:1).
Vitlök (Allium sativum L.)(Glök) 400 mg (Torrextrakt 25:1)(2% Allicin:8000 mcg).
Valnöt (Juglans regia L.)(frön) 400 mg (torrextrakt 10:1).
Oreganoolja (Origanum vulgare L) 400 mg (Pulver) (2 % eterisk olja).
D-Biotin 2000 mcg.
Klumpförebyggande medel: Magnesiumstearat och kiseldioxid.
Kapsel (Gelatin).

Försiktighetsåtgärder

Rådgör med din läkare om du tar antikoagulantia.
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